

## Viešbučio aprašymas

### Viešbučio vieta:

- Apie 10 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Apie 100 m iki Naama Bay
- Apie 7 km iki senamiesčio
- Naama Bay rajone
- Ant jūros kranto

Pačioje Naama Bay širdyje 1994 metais įsikūręs 3 žvaigždučių viešbutis, kurio aplinkoje niekada nesibaigia naktinis gyvenimas ir linksmybės. Paskutinį kartą viešbutis atnaujintas 2016 metais. Viešbutį sudaro trys pagrindiniai 2-jų aukštų pastatai. 98 jaukūs ir labai patogūs kambariai. Numeriai nerūkantiems. Vaikišką lovę galima pristatyti kambaryje jūsų mažiausiesiems. Viešbučio teritorijoje viskas, ko gali prireikti jūsų nepakartojamoms atostogoms: belaidis internetas registratūroje, skalbykla (už papildomą mokestį), baseinas (190 cm), barai, vaistinė, bankomatas, verslo centras, gydytojas (už papildomą mokestį), bagažo saugykla, valiutos keitykla, pažadinimo paslauga, restoranas (yra vaikiškos kėdutės). Pramogos vaikams: skyrius vaikams pagrindiniame baseine (gylis 65 cm, nešildomas), diskoteka vaikams. Aktyvūs svečiai galės rinktis iš šių sporto pramogų: biliardas (mokama), vakariniai renginiai, vandens aerobika, smiginis, masažas (mokama), parasparnių sportas (mokama), katamaranas (mokama), pramoginiai renginiai, paplūdimio tinklinis. Puikios atostogos jūsų laukia būtent čia.

## Kambariai

### Standard Rooms:

Apie 34 m<sup>2</sup> ploto kambarys su vaizdu į baseiną arba gatvę. Maksimalus apgyvendinimas – 3 asmenys. Patogumai kambaryje: balkonas/terasa, televizorius, vanduo buteliuose (1 butelis atvykus), dušas, plaukų džiovintuvas. Patalynės keitimas – 2 kartus per savaitę, numerių tvarkymas – kasdien, rankšluosčių keitimas – 2 kartus per savaitę.

### Family Room:

Šeimai įrengtas kambarys su vaizdu į nuostabią turkio spalvų jūrą. Kambario plotas – apie 40 m<sup>2</sup>. Maksimalus apgyvendinimas – 3+1 asm. Patogumai kambaryje: balkonas/terasa, televizorius, vanduo buteliuose (1 butelis atvykus), dušas, plaukų džiovintuvas. Patalynės keitimas – 2 kartus per savaitę, numerių tvarkymas – kasdien, rankšluosčių keitimas – 2 kartus per savaitę.

## Paplūdimys

Smėlio paplūdimys visai netoli viešbučio. Įėjimas į jūrą – smėlio. Paplūdimyje yra dušas, paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiuziniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokamai.

## Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

## Naama Bay

Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais, viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną, kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiavimo vietą.